Indic. 5.9. **S U A V I T A S S U B L A T A.** CAP. XXX.

Athen. l. 1. **N**eque caruit omnibus fucus, qua sublatam suavitatem extirpata significaret, et praefitum tem-
6.71. pore quo publica civium Ro. suavitatis & dulce commercium: extincto Alexandro Severo, ad-
Fici prodi- pta est. Paulo enim ante quam is sati concederet, arbores fici tres, quibus tentoria Imperatoria ad-
giosa omi- nis. nexa erant, qua q; fucus eis fererant quibus Alexandrinarum nomen est, subito ante illius tentorium
prociderint. Idem in Caprifico portentum in Messenios accidisse memorie proditum est. Nam cum
illi sylyvestrem ficum τελέσαι appellarent, quo nos imitati sumus Caprificum appellantes, oraculum
super excidio suo hujusmodi haberunt:

**"Εἰ τέλεσαι νίνην σίδην ἐπιτέλλεσαι τούτην,
Οὐκέν μαρώνεις εὔποιον εξεῖδεις εἰς ἀνθεψόν.
Ναμόγ, Νεδεσιμulac curvas Caper hauserit undas,
Tunc Messenaz vale, tibi enim gravis exitus in statu."**

Accidit

A Accidit vero in Caprificus in Nedes fluvii ripa nata, ramos eo usq; declinari, ut aquis profluentibus ramalluerentur: quod cum Thæoleus vates animadvertisset, instare dixit Messeniorum exiitum, Mart. 21. ut oraculo Pythio prædictum fuerat. Rcm tangit Pausanias, quarto. Sed cur sicum Idumæam dicere concamur, ad quam Assessor noster à Bethania rediens, fructum ex ea capturus accessit, fame sebat enim verum cum fructum in ea nullum invenisset, arborem deovit, ne illo unquam tempore fructum ferret. Sane mystice factum hoc, ut tam multa alia: nimirumque: sicut hæc populus Judaicus erat, Nam oīrōtē
ad quem famelicus Dominus venit, in quo cum nihil præter quandam speciem vitalis sine illo præcepit fructum compreserit, eum in eternam perfidiam execratus est. Fructum enim ipse è synagoga quæsierat, arborum.
B fructum protulerint. Eodem facit quod aut Dominus Nathanaeli: Cum es sub sicca, vidi te: quippe cūm in originali labe, Judæorum ritu confisteres, adieci animum ut te redimerem.

FATUITAS. CAP. XXXI.

E T sycomorus aliquid habet hieroglyphicum, quam Zachæus infendit: nam arbor ea cum sit si. *Zachæus*
E cum satu*s*, indicat eos, qui iut Eucherius refert, in mundi sapientiam humiliter sectati, eligunt, mox *comorū*. De sapientiam subtiliter alpicre. Prudenter enim ait is, sycomorum ascendimus, si proinde eam que diuinis præcipitur, laudabilem & sapientem fatuitem tenuerimus. Quid enim inter mortales insipientius, quam amissi non quærere, possessa largiri, sapientibus relaxare, nullam pro acceptis injuriis reddere, sed justa præceptum Dominicum, in omnibus praestare patientiam?

CONTEMPTIBILIS. CAP. XXXII.

C Aeterum quod ad opera ex sicula facta pertinet, Græci sicut neum pro imbecillo & contemnendo ponunt, quo significato Sermonibus apud Horatium:

*Serm. lib. 10
Satur. 7.*

Olim trucus eram siculus, inutile lignum: *Aviſtoph. in
intemperantius efferaſt. Nam Mandro, ut pleriq; ali, a remis ad imperium venit, neq; ob id tamen
ullam aſſecutus est authoritatem. Ita deniq; veteres per ſiculonem nullius frugis hominem, imbe-
cillum & abjectum significabant: nam & Græci olim hunc dixerunt, ut apud Theocritum
Ergänzis, & apud Aristophanem sapienter inventias. Et nunc quoq; vulgus stupidos & ineptos, ſicones
appellat.*

BACCHUS SYCITES. CAP. XXXIII.

L Acedamoniū ſiculum à Baccho inventam opinantur, eaq; de cauſa eum Sycitem nomine, ut Sofi- in Ficu-
biuſtrudit, coluere. Apud Naxios ſimulacula ejus nunc ex vite nunc ex ſicu fieri ſolita ſunt. Mil- *gōvōv cō-
chus a nonnullis appellatus Bacchus, quod Milica pro Ficis nonnumquam accipiuntur. Et Diony- ficiū ſolitum:
ſis præter vii amphoram, & vitem, quæ praferebatur, & præter hircum qui trahebatur, copinum etiam gestare mos erat, in quo carica forent: author in Moralibus Plutarchus.*

PROGRESSIO. CAP. XXXIV.

V Tero ad folium revertamus, quod Thrion appellatur, progressionis olim ſignum fuīt. Veteres *Ficus* enim aliquo profecturi ſiculna folia ſuspendebant progressionis ceremonia, atq; ita ſibi auspicatum *folia ei fa-*
era, propter ſiculna ſolitum fore augurabantur. Ea autem de cauſa Thrion dicitur hujus arboris folium, ut interpretes Theo- *Sycem in fi-*
critiani cum veritate.